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Tegevusaruanne

OÜ Katroni on asutatud 1996 aasta augustis osakapitaliga 2620 eurot. Ettevõtte põhitegevusalaks on kalade töötlemine ja säilitamine (EMTAK

10201).

2022 aasta müügitulu moodustas 594 765 eurot. Müügikäibest 49% saadi Eesti müügist ning 51% ekspordist.

2022 majandusaasta lõppes kasumiga summas 25 742 eurot.

Järgnevate majandusaastate põhiarengusuunadeks on teenuse kvaliteedi tõstmine ning ettevõtte käibe suurendamine.

Grigori Blinnikov

OÜ Katroni juhatuse liige

/allkirjastatud digitaalselt/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 418 799 401 096

Nõuded ja ettemaksed 16 813 18 306

Varud 248 000 280 000

Kokku käibevarad 683 612 699 402

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 256 922 281 001

Kokku põhivarad 256 922 281 001

Kokku varad 940 534 980 403

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 128 013 54 732

Võlad ja ettemaksed 23 952 35 259

Kokku lühiajalised kohustised 151 965 89 991

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 5 374 132 959

Kokku pikaajalised kohustised 5 374 132 959

Kokku kohustised 157 339 222 950

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 620 2 620

Kohustuslik reservkapital 262 262

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 754 571 706 908

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 742 47 663

Kokku omakapital 783 195 757 453

Kokku kohustised ja omakapital 940 534 980 403
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 594 765 549 535

Muud äritulud 5 109 76 230

Kaubad, toore, materjal ja teenused -329 992 -357 756

Mitmesugused tegevuskulud -58 402 -38 489

Tööjõukulud -123 617 -114 217

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -55 151 -54 901

Ärikasum (kahjum) 32 712 60 402

Intressitulud 570 0

Intressikulud -4 673 -9 579

Muud finantstulud ja -kulud -2 867 -3 160

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 25 742 47 663

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 742 47 663
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Katroni 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.

Eesti Finantsaruandluse Standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OÜ Katroni liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud aastaaruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10 aastat

Muu materiaalne põhivara 10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise korral lähtub toetuse saaja sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara

võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise

summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. OÜ

Katroni seotud osapoolteks on:

• tegevjuhtkond ning omanikud;

• eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskonto pangas 372 794 363 527

Sularaha kassas 46 005 37 569

Kokku raha 418 799 401 096
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 056 10 056

Ostjatelt laekumata

arved
10 056 10 056

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 625 3 625

Ettemaksed 3 132 3 132

Tulevaste perioodide

kulud
3 132 3 132

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 813 16 813

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 18 306 18 306

Ostjatelt laekumata

arved
18 306 18 306

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 306 18 306

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022

Tooraine ja materjal 248 000

Kokku varud 248 000

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   10 127

Üksikisiku tulumaks 2 854 2 979

Erisoodustuse tulumaks   0

Sotsiaalmaks 4 092 4 229

Kohustuslik kogumispension 85 128

Töötuskindlustusmaksed 450 462

Ettemaksukonto jääk 3 625  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 625 7 481 0 17 925
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 534 46 344 739 626 786 504

Akumuleeritud kulum 0 -9 661 -444 719 -454 380

Jääkmaksumus 534 36 683 294 907 332 124

  

Ostud ja parendused 495 0 3 283 3 778

Amortisatsioonikulu 0 -4 304 -50 597 -54 901

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 029 46 344 742 909 790 282

Akumuleeritud kulum 0 -13 965 -495 316 -509 281

Jääkmaksumus 1 029 32 379 247 593 281 001

  

Ostud ja parendused 31 072 31 072

Amortisatsioonikulu -4 304 -50 847 -55 151

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 029 46 344 773 981 821 354

Akumuleeritud kulum 0 -18 269 -546 163 -564 432

Jääkmaksumus 1 029 28 075 227 818 256 922

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Metsaveo haagis PALMS

9S
428 428 0

2,49%+6kuu

euribor
EUR 15.02.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
428 428    
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 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Traktor
621 621 0

1,99%+6kuu

euribor
EUR 28.02.2022

Kalapea eemaldamise

masin
10 570 10 570 0

2,49%+6kuu

euribor
EUR 15.11.2022

Fileerimismasin
8 048 8 048 0

2,49%+6kuu

euribor
EUR 30.09.2022

Metsaveo haagis PALMS

9S
2 960 2 960 0

2,49%+6kuu

euribor
EUR 15.02.2023

Kapitalirendikohustised

kokku
22 199 22 199    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 79 193

Kokku 79 193

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 53 0

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 3 770 0

1-5 aasta jooksul 18 188 0
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 2 114 973 114 973 2,65% EUR 02.05.2023

Pangalaen 3 17 986 12 612 5 374 3,150% EUR 21.05.2024

Pikaajalised laenud

kokku
132 959 127 585 5 374    

Kapitalirendikohustised

kokku
428 428    

Laenukohustised kokku 133 387 128 013 5 374    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 2 137 554 22 581 114 973 0 2,65% EUR 02.05.2023

Pangalaen 3 27 938 9 952 17 986 0 3,150% EUR 21.05.2024

Pikaajalised laenud

kokku
165 492 32 533 132 959    

Kapitalirendikohustised

kokku
22 199 22 199    

Laenukohustised kokku 187 691 54 732 132 959    

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 980 9 980

Võlad töövõtjatele 6 491 6 491

Maksuvõlad 7 481 7 481

Kokku võlad ja ettemaksed 23 952 23 952

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 075 7 075

Võlad töövõtjatele 10 259 10 259

Maksuvõlad 17 925 17 925

Kokku võlad ja ettemaksed 35 259 35 259
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Lisa 11 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine EKF

3.3
2 915

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

2 915

Kokku

sihtfinantseerimine
2 915

 

 Laekunud

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine EKF

3.3
6 485

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

6 485

Kokku

sihtfinantseerimine
6 485

OÜ Katroni on 2022. aastal saanud toetusi Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametilt (PRIA) Euroopa Merendus- ja

Kalandusfondi rakenduskava 2014-2020 meetme 3.3 "Kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegia rakendamine" raames.

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 620 2 620

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 289 013 246 204

Taani 0 6 847

Saksamaa 0 0

Prantsusmaa 0 16 676

Läti 0 1 179

Poola 2 281 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 291 294 270 906

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 303 471 278 629

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 303 471 278 629

Kokku müügitulu 594 765 549 535

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kala,vähilaadsete ja limuste töötlemine ja säilitamine 594 765 549 535

Kokku müügitulu 594 765 549 535

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal -261 823 -299 716

Müügi eesmärgil ostetud teenused -21 060 -24 327

Energia -17 295 -10 369

Kütus -17 295 -10 369

Üür ja rent -977 -43

Masinate remont ja hooldus -12 247 -5 880

Ehitusmaterjalid ja- teenused -12 164 -12 671

Majapidamiskulud -1 443 -3 098

Tööriided -798 -587

Tööriistad -2 185 -1 065

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -329 992 -357 756
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Energia -34 289 -21 828

Elektrienergia -28 451 -18 237

Soojusenergia -5 838 -3 591

Mitmesugused bürookulud -6 329 -9 180

Kindlustusmaksed -2 989 -2 342

Raamatupidamisteenused -2 364 -2 144

Kasutusrent -53 0

Konsultatsioonid ja juriidilised kulud -480 -116

Seadmete hooldus ja remont -2 595 -2 313

Liikmemaksud -8 635 0

Pangateenus -144 0

Muud -524 -566

Kokku mitmesugused tegevuskulud -58 402 -38 489

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -102 420 -95 596

Sotsiaalmaksud -23 882 -18 621

Puhkusereserv 2 685 0

Kokku tööjõukulud -123 617 -114 217

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 9

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021

Intressikulu laenudelt -4 458 -5 058

Intressikulu kapitalirendilt -215 -4 521

Kokku intressikulud -4 673 -9 579
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Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2022 2021

Pangalepingute lepingutasud -250 0

Tagatistasu -2 617 -3 160

Kokku muud finantstulud ja -kulud -2 867 -3 160



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2023

Osaühing Katroni (registrikood: 10062999) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GRIGORI BLINNIKOV Juhatuse liige 25.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 754 571

Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 742

Kokku 780 313



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kala, vähilaadsete ja limuste töötlemine ja säilitamine 10201 594765 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Grigori Blinnikov 35412242748
2620 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5061001

E-posti aadress grigori.blinnikov@mail.ee


